Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 27 " августа  2012 г.                                                                          № 167
Об образовании избирательных участков

для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на выборах
депутатов Совета Зональненского сельского поселения

ΙΙΙ - го созыва 14 октября 2012 года

На основании статьи 17 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Томского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» избирательные участки для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета Зональненского  сельского  поселения   ΙΙΙ - го  созыва  14  октября  2012 года в количестве двух участков с указанием их границ, мест нахождения избирательных комиссий и помещений для голосования:

Избирательный участок №664

В составе населенного пункта: п.Зональная Станция, улицы: п.Зональная Станция, улицы: 40 лет Победы - дома №№ 1, 1-А, 1-Б, 2, 3, 5, 7; Луговая; Новая; Полевая; Рабочая - дома по четной стороне с №60 по №86 и нечетной стороне с №69 по №81; Солнечная - дома №№17, 21, 21-Б, 23; Садовая по нечетной стороне с №1 по №13, по четной стороне с №2 по №22; переулки Крылова, Сибирский, Островского, Чехова; мкр. «Радужный».
Пункт голосования:   Томская область, Томский район,  п. Зональная Станция,  ул. 40 лет Победы, 2А, здание  МБОУ «Зональненская СОШ», т.923-391.
Адрес избирательной комиссии: Томская область, Томский район,  п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 10, здание Администрации поселения, кабинет №10, тел. 923-170.

Избирательный участок  №665
 В составе населенного пункта: п.Зональная Станция, улицы: п.Зональная Станция, улицы: Зеленая; Лесная; Молодежная; Рабочая - дома по нечетной стороне с №1 по №67 и по четной стороне с №2 по №58; Светлая; Совхозная; Спортивная; Строительная; Гагарина; Мира; Садовая с №15 по №27; Тихая; Солнечная - дома с №1 по №15, 17/1, 19; переулки Октябрьский, Молодежный;  ул. Цветочная; ул. Литейная, ул. Лазурная, переулок Путевой, переулок Тепличный, переулок Лесной, д.Позднеево,
Пункт голосования: Томская область, Томский район,  п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16,  здание МБУ Дома культуры п. Зональная станция, т.923-075.
Адрес избирательной комиссии: Томская область, Томский район,  п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 10, здание Администрации поселения, кабинет №10, тел.923-170.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» -  периодическом официальном печатном издании, предназначенном для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения и иной официальной информации.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                             А.Т. Гелоев
Н.В. Писарева
923-170